

## ETKİNLİK SONUÇ RAPORU

<b>Etkinliğin Adı</b>	AKDENİZ'DE FİLM YAPIMI VE GELECEĞİ WORKSHOP
<b>Etkinliğin Tarihi</b>	28.05.2024 09.30- 28.05.2024 12.30
<b>Sonuçları /Çıktıları</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>•Öğrenciler, film yapım süreçleri hakkında detaylı bilgi edinerek, teorik bilgilerini pratik deneyimle pekiştirme fırsatı buldu.</li><li>• Tanıtılan modern film ekipmanları sayesinde öğrenciler, sektörde kullanılan teknolojileri tanıyıp, bu ekipmanların kullanımına dair pratik bilgi sahibi oldu.</li><li>• Uzman konuşmacılar ve diğer katılımcılarla tanışarak, film yapımı ve sinema sektöründe değerli bağlantılar kuracaklar. Bu, gelecekteki projelerinde ve kariyerlerinde onlara avantaj sağladı.</li><li>• Düzenlenecek film festivali hakkında bilgi alarak, festival sürecine katılma ve çalışmalarını geniş kitlelere sunma imkanı elde edecekler. Bu da onların eserlerini tanıtımalarına ve değerlendirilmesine olanak sağladı.</li><li>• Etkinlikte paylaşılan tecrübeler ve bilgiler, öğrencilere ilham vererek, kendi projelerini yaratma ve sinema alanında kariyer yapma konusunda motivasyon kazanmalarına yardımcı oldu.</li></ul>
<b>(Varsa)Sertifika-Katılım Belgesi Alan Öğrenci Sayısı ve Sertifika/Belge Örneği</b>	YOK
<b>Katılımcı Sayısı</b>	150
<b>Katılımcıların Kitlesi</b>	İletişim Fakültesi Öğrencileri
<b>İçeriği ve Özeti (Etkinliğin Değerlendirilmesi)</b>	<p><b>SDÜ'de "Akdeniz'de Film Yapımı ve Geleceği" Workshop'u Düzenlendi</b></p> <p>Süleyman Demirel Üniversitesi (SDÜ) İletişim Fakültesi, Akdeniz Film Yapım ve Tanıtım Derneği tarafından organize edilen "Akdeniz'de Film Yapımı ve Geleceği" konulu workshop'a ev sahipliği yaptı. Etkinlikte, film yapımının çeşitli departmanlarından uzman konuşmacılar yer aldı.</p> <p>Workshop kapsamında katılımcılara, film yapımı süreçleri hakkında detaylı eğitimler verildi ve modern film ekipmanları tanıtıldı. Ayrıca, önümüzdeki dönem düzenlenecek olan film festivali hakkında da bilgilendirme yapıldı. Etkinlik, sinema dünyasında kariyer yapmak isteyen öğrencilere ve sektördeki</p>

	profesyonellere önemli fırsatlar sunarak büyük ilgi topladı. Etkinlik sonucunda iki öğrenciye staj imkanı verildi.
--	--

Sonucunda Elde Edilen Gelir Var mı? Hayır Gelir Tutarı:

**NOT: Etkinlik tamamlandıktan sonra bir hafta içerisinde sonuç formunun doldurularak etkinlikle ilgili beş adet fotoğrafla birlikte Fakülte Sekreterliğine e-mail adresine gönderilmesi gerekmektedir.**







